PANACES Chironium in Pelio monte

ὄππανά-
ναξ.
Succus.

πάνακις
ἀσκληπι-
όν.

πάνακις
χειρώνιον

maximè prouenit. folium eius amaraco simile. flos aureus: radix parua, quæ non altè demittitur, gustu acris. Pota radix, serpentium veneno resistit: illita coma, eadem præstat: Aegineta, Asclepion panaces & chironion priori calidiora sunt (malim cum Galeno dicere, minus calida) hinc floribus ipsorum & semine ad malefica vlcera & phymata vtuntur.

*πικρῶ-
τιον.*
Aliis cichoriū.

PANCRATIUM, quod aliqui scyllam appellat, radice est magni bulbi, subrufo colore aut sub purpureo, gustu amaro ac feruente: foliis lili, sed longioribus. Aegineta. Specie ac viribus scyllæ simile est, verum imbecillius.

μῆλιος.
Painz.

PANICUM frumentaceis seminibus annumeratur, milio simile: eodemq; modo in panes subigitur. eosdem habet vsus: minus tamen & nutrit, & stringit. Aëtius: Extrà illitum refrigerat & exiccat.

μῆκον.
Pauot of
sic. papauer
uer cor-
nutum.

E satiuū PAPAVERIS genere, quod hortense est, semen in panē densatur, qui sanis in vsu sit. eo etiā ex melle pro sesama vtitur. thylacitum vocant. capitulum habet longū, & semē candidum. Syluestre verò, caput infidens demissumque, & nigrum semen, quod pithitis nominatur: nonnullis tamen & ipsum rhœas dicitur, quoniam eius scapo lacteōs succus emanat. Tertium magis syluestre, & ad medicinas valētius, multo his lon-

*Satiui papaueris spēs
albæ, nigrae,
rhœas seu ornatæ*

us productiore capitulo. Aegineta, Hortē-
 e papaueris, thylacitin etiam uocant, semē
 culentum mediocriter somnum conciliat.
 Quod veluti decidētī ac depresso calyce est,
 grum semen habet & medicatum, nimis
 nam frigidum. Quod prolixiore & proce-
 ore cōstat calyce, medicatius vniuersis est,
 na propter stuporē inducit quousq; interi-
 at: nā & ipsum & eius lachryma, quam per
 cellentiam opium nuncupant, frig. 4.

PAPAUER erraticum, quod rhœada vo *ῥοιᾶς*
 nt, vere quidem in aruis cum hordeo nasci off. papa
 r, flore protinus deciduo, vnde & nomen uer rubrū
 ud Græcos accepit. folia erucæ, aut origa rust. coco
 o, aut cichorio, aut thymo similia spectan- lurdes co
 r, sed longiora, diuisa, scabra. iunceus ei quelicoc
 ulis, rectus, cubitalis, asper: flos syluestris ou pou-
 emones, puniceus, interdum albus: ob- ceu.
 ngum caput, sed quàm anemones minus:
 men rufum: radix longa, subalbida, mi-
 oris digiti crassitudine. gustu amara. Aegi-
 eta: Rhœas appellatur quod flos ipsius cele-
 ter defluat (vel semen, vt apud Aeginetam
 gitur.) Validius hortensī est. Manducatur
 aque non per se, sed momentum copiosio-
 mellī mixtum.